[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 128/2025

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade providências para que se faça as seguintes melhorias no Campo do Jardim Petrópolis – Rua Dr. Amauri de Carvalho:
- Instalação de uma pista de caminhada no entorno do campo de futebol;

- Melhoria do gramado do campo de futebol e instalação de pontos (torneiras) de agua para sistema de irrigação;

- Instalação de Iluminação no campo de futebol;

- Reparo e modernização no antigo campo de malha;

Tal medida vem atender as diversas reivindicações dos moradores e usuários do referido local, que é muito frequentado e utilizado para praticas esportivas.
Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 25 de Julho de 2025.
Gilmar Ferro de Almeida
Vereador
[image: image1.png]